
 
 

Möte distr Skaraborg och distr västra Götaland 

23 mars i Trollhättan 

Deltagare Västra Götaland:  
Barbro Prästbacka, Alf Lindberg och från FS Eivor Johansson.  
Från Skaraborg:  
Agne Fröjd, Ingrid Nordquist, Christina Lundqvist, och Maivor Wänerås Persson. 

  

Vi följde i stort den dagordning Barbro skickat ut. Jag kommer här bara att ta upp 
punkter som leder till någon form av fortsatt agerande. 

  

Då vår möteslokal saknade teleslinga eller någon annan form av tillgänglighetslösning, 
så fick vi använda autotexten i power point som ersättning för skrivtolkar. 

Bristen på fungerande hörtillgänglighet i regionens lokaler diskuterades, och beslöts att 
skriva en gemensam skrivelse till Västfastigheter med påpekande att de måste bli bättre 
på att följa de riktlinjer som finns (som är bra). Skaraborgarna tar fram utkast till 
skrivelse (reservation för att här är jag lite osäker på vad som bestämdes). 

  

Barbro berättade om vår inbjudan till politikerträffar, och välkomnade Skaraborg att 
delta. Första träffen är 14 maj kl 10-12 på Regionens hus i Göteborg, med S, V, MP (de 
som styr). 

Datum för träff med oppositionen är inte spikat ännu, men målsättningen är att även 
detta ska ske i maj. 

  

Diskuterades problem och oklarheter med samrådsstruktur i den nya 
regionorganisationen. Vi visade de översiktsbilder som Erika tagit fram, och 
Skaraborgarna ville gärna ha dem för att komplettera med det som rör dem (Erika har 
fått separat mejl om detta). 

  

Diskuterades gemensam info för väntrum i hörselvården, även via tv-skärmar. Finns ett 
stort intresse från hörselvården att få ”hjälp” i olika frågor, bl a genom att få fler att göra 
HRFs hörseltest och på så vis hjälpa till att sålla fram ”rätt” personer till 



 
 
audionommottagningarna. Frågan kräver fortsatt diskussion och sondering om vad som 
är möjligt. 

  

Eivor J presenterade läget i förbundet, med kort återkoppling om de fyra prioriterade 
områden som kongressen beslutade om. Eivor gav också en aktuell rapport om 
förändringarna med ny ordf och gen sekr. Förändringarna beror delvis på förbundets allt 
mer pressade ekonomi, med såväl intäkts- som medlemstapp. Nästa år är det dags för 
kongress, 23-25 maj. Det blir en fysisk kongress, plats ej bestämd. I förbundsstyrelsen 
diskuteras nya verksamhetsformer för förbundet, med ökad tonvikt på nätverk och 
intressegrupper, då det finns stora problem på många håll med att hålla liv i de formella 
föreningarna. 

  

Tolktjänsten och tolkbokningar diskuterades. Ett hinder att så många uppgifter krävs, bl 
a personnummer. Borde vara möjligt för HRF-föreningar att boka skrivtolk utan att 
behöva ange en lång rad personnummer på deltagare. Barbro fick i uppdrag att gå vidare 
med frågan, och klargöra vem vi behöver påverka för att få till stånd en rimlig ordning. 

  

Barbro informerade och bjöd in till samtalskursen 25 maj. 

Årsmöten för respektive distrikt är Skaraborg 13 april, Västra Götaland 20 april. 

  

Nästa träff arrangeras av Skaraborg. 

  

Vänliga hälsningar 

Alf 

  

Alf Lindberg 

Board Member 

 


